quinta-feira, 30 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGAVEL do Contrato de nº 380/2017, firmado através de Pregão

Presencial Nº 077/2017, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa RETEC TECNOLOGIA EM RESÍDUOS

EIRELI CNPJ nº 02.524.491/0001-03.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato do contrato de nº 380/2017, cujo objeto é contratação de empresa especializada para

realizar os serviços de coleta, transporte, armazenamento, tratamento e destinação final do lixo hospitalar, produzidos

nas Unidades de Saúde e demais setores ligados à Secretaria de Saúde deste Município de Jequié/BA.

Data do Distrato: 31/03/2023.

Contratada: TERRAZUL SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIRELI- ME, CNPJ nº 29.013.697/0001-17.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5E9CE652EF1A77038F28776C257C33E

		2023-03-30T17:06:29-0300